
Dz.U./S S211
02/11/2016
384246-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384246-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
2016/S 211-384246

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Komunikacji
ul. Chemiczna 8
Zielona Góra
65-713
Polska
Osoba do kontaktów: Janusz Sidelnik
Tel.:  +48 684520450
E-mail: przetargi@mzk.zgora.pl 
Faks:  +48 684520455
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.mzk.zgora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorządowy Zakład Budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy części zamiennych i innych materiałów związanych z eksploatacją autobusów komunikacji miejskiej.
Numer referencyjny: ZP 02/2016

II.1.2) Główny kod CPV
34300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl
www.bip.mzk.zgora.pl


Dz.U./S S211
02/11/2016
384246-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia są dostawy części zamiennych i innych materiałów związanych z eksploatacją
autobusów komunikacji miejskiej Miejskiego Zakładu Komunikacji w Zielonej Górze oraz prowadzenie
magazynu z tymi akcesoriami na terenie zajezdni Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są dostawy części zamiennych i innych materiałów (z wyłączeniem paliw, płynów
eksploatacyjnych, smarów i ogumienia) związanych z eksploatacją autobusów komunikacji miejskiej oraz
prowadzenie magazynu z tymi akcesoriami na terenie zajezdni MZK (siedziba Zamawiającego). Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość zrealizowanych lub będących w trakcie realizacji umów o rodzaju określonym w
zamówieniu „I” / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań.



Dz.U./S S211
02/11/2016
384246-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej,
zapewniającej wykonanie zamówienia wymaga się aby Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, należycie wykonał (bądź jest w trakcie realizacji) co najmniej 1 (jednej) usługi polegającej
na dostawach części zamiennych i innych materiałów związanych z eksploatacją samochodów osobowych,
ciężarowych lub autobusów i prowadzeniem magazynu z tymi akcesoriami.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca będzie obowiązany
przedstawić Zamawiającemu, następujące oświadczenia i dokumenty:
a) oświadczenie złożone na standardowym formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia
(„JEDZ”) wraz z ofertą,
b) Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego przedstawi referencje
bądź inne dokumenty, że usługa lub usługi wykazane w JEDZ zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Na podstawie art. 144 ust. 1 Ustawy, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmiany postanowień
zawartej umowy:
a) w przypadku zmiany daniny o charakterze publicznoprawnym, w tym podatku VAT, akcyzy strony zawrą
aneks do niniejszej umowy uwzględniający powstałe zmiany,
b) w przypadku konieczności wprowadzenia zmian z uwagi na zmianę obowiązujących przepisów prawa, norm
jakościowych,
c) jeśli konieczność wprowadzenia takich zmian wynikać będzie z okoliczności, których przy dołożeniu
należytej staranności nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy lub zmiany te są korzystne dla
Zamawiającego bez zwiększenia ustalonego wynagrodzenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S211
02/11/2016
384246-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/02/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2016
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Miejski Zakład Komunikacji, ul. Chemiczna 8, 65-713 Zielona Góra, pokój nr 29 (Salka Konferencyjna).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 25 000 PLN (słownie:
dwadzieścia*pięć*tysięcy*złotych 00/100).
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy
Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +489 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +489 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych zasad udzielania
zamówień, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI tej ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

